
1/lllllllllllllllllllllllllllll/llllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP07MWXJW 

Stejnopis č. ( 

Dodatek č. 7 
K mandátní smlouvě č. MAN/ 21103/002666/2004 

na stavbu č. 3140 - TV Újezd nad Lesy, etapa 0004,0005,0008,0009,0010 
ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. S, č.6 

uzavřené dne5.8.2004 mezi smluvními stranami 

1) IDavní město Praha 

Mariánské nám. 2, PSČ ll O Ol Praha 1 

zastoupené: Ing. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu hl.m. 
Prahy na základě plné moci ze dne 1.2. 20 12 

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581 , registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení : 

( dále jen "mandant" ) 

a 

2) ZA VOS s.r.o. 

Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 

provozovna dle ŽR: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

IČ: 60203013 DIČ: CZ60203013 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty- · e znění ozdě'ví h předpisů 
ban.kovni spojeni: 
číslo účtu••lllliiiii 
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl: C číslo vložky: 25372 
(dále jen "mandatář") 

Vzhledem ke změně v osobě zastupující "mandanta" a rozšíření věcného plnění etapy 
0005 - Komunikace Starokolínská a Novosibřinská oproti původnímu rozsahu, se 
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 7 k výše uvedené mandátní smlouvě 
na stavbu č. 3140 -TV Újezd nad Lesy, etapa 0004 - Komunikace Újezd nad Lesy
sever, etapa 0005 - Komunikace Starokolínská a Novosibřinská, etapa 0008 -
Komunikace Újezd nad Lesy - jih, etapa 0009 - Intenzifikace ČOV, etapa 0010 -
Kanalizace ostatní 

takto: 



Článek I. 
Pfedm~t dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna osoby oprávněné podepisovat za Hlavní město 
Prahu. 

2. Dále je předmětem tohoto Dodatku věcné rozšíření stavby o výkon inženýrské 
činnosti pfi realizaci etapy 0005 - Komunikace Starokolinská a Novosibřinská. 
oproti původnímu zadání z ledna 2004, kdy součástí této etapy je rovněž realizace 1 O 
ks přípojek kanalizace na stoce B, 1 ks na stoce H, prodloužení řadu B3 o S m a 3 ks 
přípojek n a stoce B4. Jedná se o dodatečné stavební práce zhotovitele díla vyvolané 
požadavkem MČ Újezd nad Lesy ve výši 3 651 729,67 Kč bez DPH. 
Dále se předmět plnění rozšiřuje o realizaci homogenizace konstrukčních vrstev v ul. 
Hulická (objízdná trasa), v komunikacích daných pro objízdnou trasu Bříství -
Kounice - Zaříčanská, dále rozšíření rekonstruovaných částí komunikace po výstavbě 
kanalizace v ul. Novosibřinská a rekonstrukce komunikace v ul. Novolhotská a 
Starokolínská dolní. Jedná se o dodatečné stavební práce zhotovitele díla obsažené 
v "Dohodě o narovnání" ve výši ll 222 963,53 Kč bez DPH. 
Na základě skutečnosti, že realizace předmětu plnění zhotovitele díla, resp. práce na 
stokách, bude prováděna v souladu s vydanými DIR pro jednotlivá dílčí plnění, resp. 
stoky bez možnosti souběhu provádění prací, rozšiřuje se předmět plnění o 
inženýrskou činnost spojenou s prodloužením skutečné doby plnění oproti smluvní 
době plnění v délce 731 kalendářních dní. 

3. Dále je předmětem tohoto dodatku změna článku ll. (Odměna a platební podmínky), 
kdy se navyšuje odměna mandatáře za činnosti při výkonu TDI související s věcným 
rozšířením stavby, která je cenou nejvýše přípustnou. 

4. Dále je předmětem tohoto dodatku č. 7 vyřazení etap: 0004 -Komunikace Újezd nad 
Lesy -sever, 0008 - Komunikace Újezd nad Lesy-jih, 0009 - Intenzifikace ČOV a 
001 O - Kanalizace ostatní. 

Článek ll. 
Zm~ny a doplňky 

1. Tímto Dodatkem se m~nf osoba zastupuifci mandanta takto: 

Hlavni město Praha, Mariánské nám .. 2, PSČ ll O O 1 Praha 1 
zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 
hl.m.Prahy 

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve mění pozdějších nrej~o~;u 

bankovní sno11eru: 

2. Tímto Dodatkem se doplňuje ~L I. loředm~t smlouvy) o odstavec 4. takto: 
4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o výkon inženýrské činnosti (TDI) při realizaci 10 ks 
přípojek kanalizace na stoce B, 1 ks na stoce H, prodloužení řadu B3 o 5 m a 3 ks 
přípojek n a stoce B4 o výkon inženýrské činnosti (TDI) při realizaci homogenizace 
konstrukčních vrstev komunikací obsažených v ,,Dohodě o narovnání" se zhotovitelem 
Čermák a Hrachovec a.s. Dále se předmět plnění rozšiřuje o inženýrskou činnost 



spojenou s prodloužením realizace předmětu plnění zhotovitele dila ze smluvní doby 
plnění v délce 731 kalendářních dní na skutečnou dobu plnění stanovenou na základě 
vydaných DIR na 2 976 kalendářních dní - viz. Příloha č. l k Dodatku č. 7. 

3. Tímto dodatkem se doplňuje článek m (odměna mandatáře a platební podmínky 
takto: 

3.1. Článek III, odst. 1 se doplňuje takto: 

Odměna mandatáře za rozšíření věcného plnění této smlouvy o výkon TDI- viz. čl.1 , 

odst. 2 tohoto dodatku č. , 7 činí: 

(výpočet viz. Příloha č. 2) 

2144 248,00 Kč bez DPH 
450 292,08 Kč DPH 21% 

2 594 540,08 Kč celkem vč. DPH 

3.2. Článek III, odst. 2, se doplňuje odstavcem a), a b) takto: 

a) Odměna mandatáře pro etapu 0005 
Bude vystavena na základě faktury- daňového dokladu ve výši 90 % celkové 
odměny zbývající k úhradě dle dod. č. 7 (tj. ve výši I 929 823,20 Kč bez DPH + 
příslušná DPH) do 15 dnů ode dne předání a převzetí dokončené stavby - etapy 
0005 bez vad a nedodělků. Přílohu faktury- daňového dokladu bude tvořit kopie 
závěrečného "Zápisu o předání a převzetí dokončeného díla" bez vad a 
nedodělků. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den předání a převzetí 
dokončené stavby bez vad a nedodělků. 

b) Konečná faktura za etapu 0005 podle Dodatku č. 7 bude vystavena po vydání 
kolaudačního rozhodnutí a Dohody o předčasném užívání pro stoku A2 a A2-1 
na stavbu a předání komplexních podkladů mandantovi (a to na Odbor 
technické vybavenosti /OTY MHMP/zakázkově právní oddělení) pro vyvedení 
dlouhodobého hmotného majetku (DHM) z účtu mandanta. Dnem uskutečnění 
zdanitelného pl nění konečné faktury je den podpisu protokolu mandantem, a to 
příslušným pracovníkem oddělení zakázkově - právního OTY MHMP, po 
přezkoumání správnosti a komplexnosti podkladů předávaných mandatářem. 

Faktura bude vystavena ve výši: 214 424,80 Kč bez DPH 

45 029,2 1 Kč DPH 21 % 
259 454,01 Kč včetně DPH 



3.3. Rekapitulace odměny mandatáře: 

Cena bez DPH 19% DPH20% DPH21% Celkem vč. DPH 
DPH 

cena dOa celkem 7 270 000,00 892 697,27 512 860,16 1 531,48 8 677 088,91 
vč.dod.č.1-6 

Uhrazeno se 7 262 707,21 892 697,27 512 860, 16 8 668 264,64 
zdanit. plněním 
k 31. 12.2012 
Cena dle dod.č.7 2 144 248,00 450 292,08 2 594 540,08 

_{_et.0005) 
Zbývá k úhradě vč. 2 151 540,79 451 823,56 2 603 364,35 
dod. č.7 
Nová celková cena 9 414 248,00 892 697,27 512 860,16 451 823,56 ll 271 628,99 
včetně dod.č. 7 

4. Tímto dodatkem č. 7 k yýše uvedené mandátní smlouvě se vyřazují etapy: 0004 -
Komunikace Újezd nad Lesy -sever, 0008 - Komunikace Újezd nad Lesy-jih, 0009 -
Intenzifikace ČOV a 0010 -Kanalizace ostatní. Předmětem této mandátní smlouvy 
zůstává etapa 0005 - Komunikace Starokolínská a Novosibřinská. 

čt. m 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č.7 je nedílnou součásti mandátní smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze 
změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 7 byl veden v evidenci 
CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl .. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 7, 
datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č, 7 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 7 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl.m.Praha. 

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven v 6 stejnopisech podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž 4 obdrží mandant a dvě mandatář. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran. 



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 7 mandátní 
smlouvy , že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákona a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 - Přehled vydaných OIR 

Příloha č. 2 - Výpočet odměny mandatáře 

Příloha č. 3 - Smlouva o dílo č. DIL/21/03/005283/20 1 O ze dne 18.06.201 O se 
zhotovitelem díla Čermák a Hrachovec a. s. 

Příloha č. 4 - Dodatek č.2 k SOD č. DIL/2 1/03/005283/2010 ze dne 23.07.2012 

V Praze dne O 7 -11- 2018 

mandant 

ing. Martin V I k 

ředitel OTV MHMP 

V Praze dne 

ing. vel P ř i k r y 1 

jednatel ZA VOS s.r.o. 




